

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori (GESCAL) nel Comune di BRINDISI
 - Quartiere S.Elia - (Programma d'Intervento n.1312 - Lotto A/2 - Legge 14
 gennaio 1963, N.60.=

Impresa Luigi SARDELLA e Figli S.r.l. - PASANO -

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 26/ 6/ 19 73

CONTRATTO in data 8.8.1972 n. 6670 REGISTRATO a Brindisi il 9.8.1972 al
 n.1749, Mod.I - Atto aggiuntivo n.5583 del 5.2.1973 n.5583, registrato a
 Brindisi il 7.2.1973 al n.738 - Mod.I.=

Importo del progetto a base d'asta	L.	594.139.792,00	Data della consegna	24.7.1972
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 10,38 per cento	L.	532.468.081,00	Data dell'incominciamento dei lavori	24.7.1972
Importo netto periz.supplet.	L.	12.719.053,00	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	14.1.1974
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	5.003.906,00	I lavori rimasero sospesi per gg.	10
Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	120
» mag. lavori imprev. »			Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	24.5.1974
» lavori ad economia »		5.000.000,00	Giorni impiegati in più	
» sorveglianza e dir. »			» » in meno	
» Imprevisti «		3.906,00		
TOTALE somma impegnata L.		5.003.906,00		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo a sez.determinate mc.	347,84	1500.=	521.760,00	
2	32	Cls.dosato a Kg.200 "	204,68	10000.=	2.046.800,00	
3	31	Cls.dosato a Kg.300 "	1217,47	15000.=	18.262.050,00	
4	62	Ferro omogeneo Kg.	107708,13	180.=	19.387.463,40	
5	4	Scavo a sez.amp.disbanc.mc.	7595,63	1000.=	7.595.630,00	
6	31b	Cls.dos.a Kg.300 elevaz. "	125,49	18500.=	2.321.565,00	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			L. 50.135.268,40	
		B) - SISTEMAZIONE ESTERNA				
7	3	Scavo di sbancamento mc.	6500,00	1100.=	7.150.000,00	
8	62	Pavimentaz. stradale mq.	1949,40	2500.=	4.873.500,00	
		SOMMANO SISTEMAZIONE ESTERNA			L. 12.023.500,00	
		C) - LAVORI A FORFAIT				
9	11	CSA: Rustico 48%				
		48% x 530.250.951 x 85%			216.342.388,01	
10	11	CSA: Tramezzi e intonaci 8%				
		8% x 530.250.951 x 50%			21.210.038,04	
11	11	CSA: Pavimenti e rivest.10%				
		10% x 530.250.951 x 50%			26.512.547,55	
12	11	CSA: Intonaco esterno 6%				
		6% x 530.250.951 x 40%			12.726.022,82	
13	11	CSA: Infissi 12%				
		12% x 530.250.951 x 30%			19.089.034,24	
14	11	CSA: Impianti 9%				
		9% x 530.250.951 x 30%			14.316.775,63	
15	11	CSA: Complet.fabbric. 7%				
		7% x 530.250.951 x 30%			11.135.269,97	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			L. 321.332.076,31	
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT			L. 383.490.844,71	
		-a dedurre il ribasso d'asta del 10,38%			" 39.806.349,68	
		RESTANO NETTE			L. 343.684.495,03	
		IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCHETTO)			IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)	

